Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179166
127

000750132570
179

000750102054
066

000750100066
422

000750047802
389

000750179160
372

000750105591
688

000750102056
119

000750102056
119

000750102056
115

000750102056
114

CLAVE

PROD SERV

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181903-
Galletas
sencillas de sal

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131802-
Queso
procesado

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-

Prodiictng de

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

2

AU SAL VIENA

ALP JAM PA

NUTRI P

GAMSALADITAS

CRACKETS

AU AME 280

FR PLAT 900

LALA YOG

LALA YOG

LALA YOG

LALA YOG

Base: 76.00,Impuesto:

Base: 78.00,Impuesto:

Base: 80.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 11.66,Impuesto:

Base: 14.50,Impuesto:

Base: 11.67,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

imnilectn -

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

19 de Abril del 2025

13:51:56

IMAUU12905

CA3779ED-1E17-4E39-8A89-19B559BFEBE6G

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$38.00

6 Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00

$24.00

% Importe: $0.0Q
$35.00

% Importe: $0.00
$24.00

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$14.50

6 Importe: $0.00
$14.50

% Importe: $0.00
$14.50

6 Importe: $0.00
$14.50
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$76.00

$78.00

$80.00

$24.00

$35.00

$48.00

$35.00

$14.50

$14.50

$14.50

$14.50

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$4.00

$7.00

$5.00

$2.84

$2.83

$2.83
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— e e e
leche y
mantequilla
Base: 11.67,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649501 [ 50131700- GV YOGURT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.50 $21.00
285 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 21.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105591 [ 50131700- ALPURA BEB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.00 $14.00
482 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 14.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750105530 [ 50202306- COCA COLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.79 $38.79
474 Refrescos impuesto.-
Base: 38.79,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.21
000750103131 [ 50202300- PEPSI COLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.45 $28.45
160 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
Base: 28.45,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.55
000750101310 | 50202300- JUMEX DZNO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $48.00 $48.00
409 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
Base: 48.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101310 [ 50202800- JUMEX MANG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $48.00 $48.00
280 Jugos o impuesto.-
concentrados
de especies
tropicales
frescas
Base: 48.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649501 | 50181906-Pan GV PAN BCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $44.00 $44.00
616 de repisa impuesto.-
Base: 44.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750081002 | 50181906-Pan PAN INTEGR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $55.00 $55.00
206 de repisa impuesto.-
Base: 55.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 460535512341681089348 TR No: 7826

TOTAL CON LETRA

(SETECIENTOS DIECISIETE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $731.24
DESCUENTO ($24.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $10.76
TOTAL $717.50

CADENA ORIGINAL

[[1.1]CA3779ED-1E17-4E39-8A89-19B559BFEBE6|2025-04-19T14:52:56|SST060807KUO|U8+
yDUI7qILN8ZvaAusi0Z9LJIbIO5Q6RKjuz/IPUSp8mMd84u983eNc/kW8ekMGBleqImgRMgN5A2xKgtobUam21P8GwO YagbwolewtifZueLoXXX2cInXzT9wX11zqKEsil1G3UacpzluaPwdpX5NCUu
EKef/eJts6i T1u0ZijtMF3kUme691+Ko51sXbtciWIBhML60yyyX3gIMdgcitHFCqFa4rDjKGy+j7AdYw+bkLfRm+
ReyUiDBxT63r2hxj3R3/VEOha0TEizPQOgx|7CRMbsxoLtyONIb89AtKoFw47m2R/Idbl709xvFmGOsvjokJfXjZhDrEbOm7JY Zvg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

us+
yDUI7qILN8ZvaAusi0Z9LJIblO5Q6Rkjuz/IPUSp8md84u983eNc/kW8ekMGBIleglmgRMgN5A2xKgtobUam21P8GwO YagbwolewtifZueLoXXX2cInXzT9wX11zqKEsi11G3UacpzluaPwdpX5NCU
UEKef/eJts6i T1u0ZijtMF3kUm691+Ko51sXbtciWIBhML60yyyX3gIMdgcitHFCqFadrDjK Gy+j7AdYw+bkLfRm+ReyUiDBxXT63r2hxj3R3/VEOha0TEizPQOgxI7CRMbsxoL tyONIb89IAtKoFw47m2R

SELLO DIGITAL DEL SAT

JQY1/2i8GSWV/I/96yFjcf4AGpHmMIu/1oGPVupl4H+m35BKiFsrUHzVFFDJeq4Rn8eMT4s9kY WWgpeldUKdnoY InuBvCc/x36VrWZcVrzelFIRuuU2VhddrGND6+
SXA9YM3/KTS0nJ23DIKAD6EYkzeRbzARIy01Z/RnBRKSNbHWmuf/B+
€SsTDcpR3YLNOGzOUrEoY7XqkXZA0HGDON01pu81G/n8c7JoGp/eBg44vQMOmeIWmlgQ49MobkTZVWSz24XgmSgArHTKnz1IEmoKNyhlA3i1ZWCGAC6LR50AwWU78dzSIiT1jHXIrHGpWhwd
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Lugar, fecha y hora de emision: 75160 a 19 de Abril del 2025 13:51:56
Fecha y hora de certificacion: 19 de Abril del 2025 14:52:56

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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